



ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-16/ZO/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, **w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego** w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im.b. Marty Wieckiej**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania: **Pakiet nr 2 - pozycja 1-2** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG o wykoju gazy min. 29 x 38,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków ZO.

2. Treść pytania: **Pakiet nr 2 - pozycja 3** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG w rozmiarze 5 x 5 cm i o wykoju gazy min. 15,5 x 18,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków ZO

3. Treść pytania: **Pakiet nr 2 - pozycje 7-8** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków hydroaktywnych, które w swoim składzie zawierają poliakrylan (SAP) pozbawionych PHMB. SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych. Opatrunek spełnia wszystkie wytyczne WUWHS (Światowej Unii Towarzystw Leczenia Ran) stawiane opatrunkom NMWD w opublikowanym w 2020 roku oficjalnym stanowisku pt: "Rola opatrunków niezawierających substancji czynnych w leczeniu zakażeń rany", pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

4. Treść pytania: **Dotyczy zapisów SWZ:** Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie również wyrobów, będących wyrobami medycznymi dopuszczonymi do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych oraz Dyrektywy Rady 93/42/EWG. Pragniemy nadmienić, iż w dalszym ciągu obowiązują okresy przejściowe, dzięki którym możliwe jest powoływanie się na Dyrektywę Rady 93/42/EWG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

5. Treść pytania: **Pakiet nr 1 - pozycja 2: Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2:** Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hemostatycznego przeznaczonego do tamowania krwotoków zagrażających życiu w rozmiarze 7,5cm x 3,7m, mogącego pozostać na ranie do 48 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego.

*z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Jarosław Gucwa*

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2018/2
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000 0001 Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008				
Strona 1 z 1				